ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

GABINETE DO VEREADOR MIRLEYSON SOARES DIAS

INDICAÇÃO Nº 001/2021

Pedro Afonso - TO, 23 de fevereiro de 2021.

Indica ao Prefeito Municipal, que
entregue os títulos de
regularização fundiária do setor
Aeroporto II e dos demais
setores.

 O Vereador que o presente subscreve usando de suas atribuições legais
Indica ao Prefeito Municipal.

INDICA:

   Ao Prefeito Municipal, que entregue os títulos de regularização fundiária

do setor Aeroporto II e dos demais setores.

JUSTIFICATVA,

Senhores Presidente e nobres pares, esta Indicação tem como objetivo,

fazer a entrega dos títulos de regularização fundiária do setor Aeroporto II e
demais setores que já estão prontos, pois a cinco meses os referidos títulos
estão concluídos, segundo moradores, só aguardando a liberação do gestor,
inclusive estão pagos, títulos esses, feitos pela empresa legaliza.

Na certeza de contar com o apoio dos nobres pares, na aprovação da

presente proposição, desde já agradeço.

Gabinete do Vereador Mirleyson Soares Dias, aos vinte e três dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e vinte um (23/02/2021).

Mirleyson Soares Dias

Vereador
____________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 170 – Centro – CEP 77.710-000 F.: (63)466/1630 Fone/Fax (63)466/1884 Pedro Afonso/TO

E–mail: camarapa@uol.com.br

mailto:camarapa@uol.com.br